АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024 г                         № 12	с. Пятков Лог

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пятковологовского сельсовета от 12.12.2017 № 15 «Об утверждении Правил
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
образования Пятковологовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2009 № 1279 «О планах-графиках закупок»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Пятковологовского
сельсовета  № 15 от 12.12.2017 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пятковологовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края»  следующие  изменения и дополнения:
- Пункт 2 Порядка слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,  следующими заказчиками» заменить на «Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «О планах-графиках закупок».
- Пункт 7 Порядка изложить в новой редакции:
В план-график закупок включается идентификационные коды закупок,  наименование объекта и (или) наименования объектов закупок, объем финансового обеспечения для осуществления закупок, сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок, информация об общественном обсуждении закупок;
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остовляю за собой.

 Глава Пятковологовского сельсовета                                 А.В.Рыбель